
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 9.1.2019 

SpZn.: SÚ/1310/2018-Na          *S00AX02FYTX6* 

Č.j.: PVMU      3802/2019  61                 S00AX02FYTX6 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5       

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Pavel Navrátil, tel. 582 329 764 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Pavel Navrátil, tel. 582 329 764 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ 
 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznámil dne 5.12.2018 zahájení řízení o odstranění stavby: 

"Rodinné domy č. pop. 25 a 135" 

na pozemcích parc. č. st. 70/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 70/2 (zastavěná plocha a nádvoří) v 

katastrálním území Vrbátky. 

Stavební úřad vyrozumívá účastníky, že nashromáždil veškeré podklady, které jsou dle jeho 

názoru potřebné a dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci a toto shromažďování již 

ukončil. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), právo se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

Nahlédnout do spisu, seznámit se se shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, 

mohou účastníci řízení písemně nebo ústně do protokolu u Magistrátu města Prostějova, odbor stavební 

úřad, ve lhůtě nejpozději do 5 kalendářních dnů, od obdržení tohoto vyrozumění. Po uplynutí této lhůty 

bude ve věci rozhodnuto. 

Do podkladů rozhodnutí je možno nahlédnout na stavebním úřadu Magistrátu města Prostějova, 

v přízemí budovy radnice nám. T. G. Masaryka 130/14, kancelář č. 10.  

 

 

 

 

Pavel Navrátil 

 referent stavebního úřadu   

  Magistrátu města Prostějova 

Obdrží: 

Účastník řízení podle 27 odst. 1 písm. b) správního řádu: 

(doručení jednotlivě):  

Obec Vrbátky, IDDS: 3cvbu2m 

Mgr. Bc. Pavel Koloděj, Ph.D. MBA, IDDS: xr7e5qt 

Roman Rehovič, IDDS: bhekbxp 

Jaroslava Rehovičová, Heyrovského č.p. 417/10, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Jan Straka, U Jam č.p. 1449/23, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Božena Bartelová, Albertova č.p. 3883/27, 767 01  Kroměříž 1 

Ivan Čureja, Dubany č.p. 125, Vrbátky, 798 12  Kralice na Hané 

Štefan Čureja, Vrbátky č.p. 25, 798 13  Vrbátky 

Božena Čurejová, Vrbátky č.p. 25, 798 13  Vrbátky 

Tereza Čurejová, Hruška č.p. 67, 798 27  Němčice nad Hanou 

Dušan Dunka, Podsadek č.p. 1220/115, 04601  Stará Ľubovňa, Slovakia 



Č.j. PVMU      3802/2019  61 str. 2 

 
Gustáv Dunka, Podsadek č.p. 1220/115, 06401  Stará Ľubovňa, Slovakia 

Margita Pompová, Podsadek č.p. 1220/115, 06401  Stará Ľubovňa, Slovakia 

Renáta Pompová, Podsadek č.p. 1220/115, 06401  Stará Ľubovňa, Slovakia 

Venuše Pompová, Podsadek č.p. 1220/115, 06401  Stará Ľubovňa, Slovakia 

Okresní správa sociálního zabezpeče, IDDS: z58ac55 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České Republiky, IDDS: i48ae3q 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: 3v8dkek 

Statutární město Olomouc, IDDS: kazbzri 

ZO OS státních orgánů a organizací Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, IDDS: z58ac55 

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, IDDS: jqsac6s 

ČSOB Leasing, a.s., IDDS: un3dmtj 

Finanční úřad pro Liberecký kraj, IDDS: shfn56t 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Účastník řízení podle 27 odst. 1 písm. b) správního řádu: 

(doručení veřejnou vyhláškou):  

Irena Čurejová, (adresa neznámá) 

Erika Pompová, (adresa neznámá) 

Viktorie Čurejová, (adresa neznámá) 

Julius Čureja, (adresa neznámá) 

František Dunka, (adresa neznámá) 

Ludovít Čureja, (adresa neznámá) 

Květoslava Čurejová, (adresa neznámá) 

Milan Pleško, (adresa neznámá) 

Regina Pudilová, (adresa neznámá) 

Igor Čureja, (adresa neznámá) 

Účastník řízení podle 27 odst. 2 správního řádu: 

(doručení veřejnou vyhláškou): 

Blanka Hlávková, Vrbátky č.p. 121, 798 13  Vrbátky 

Miloslav Hlávek, Vrbátky č.p. 121, 798 13  Vrbátky 

Vladimír Vítek, Vrbátky č.p. 122, 798 13  Vrbátky 

Milan Fink, Vrbátky č.p. 123, 798 13  Vrbátky 

Věra Finková, Vrbátky č.p. 123, 798 13  Vrbátky 

Markéta Langerová, 8. května č.p. 313, 783 53  Velká Bystřice 

Petra Juračková, Olomoucká č.p. 346, Mariánské Údolí, 783 65  Hlubočky 3 

Imrich Vacula, Vrbátky č.p. 24, 798 13  Vrbátky 

Marie Vaculová, Vrbátky č.p. 24, 798 13  Vrbátky 

Ostatní 

(doručení jednotlivě): 

Magistrát města Prostějova - vývěska 

Obecní úřad Vrbátky, IDDS: 3cvbu2m + vývěska 

R/SÚ 

A/A 

 

Pro Magistrát města Prostějova a Obecní úřad Vrbátky: 

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách. Po sejmutí z úřední desky 

zašlete vyhotovení tohoto vyrozumění zpět na stavební úřad. 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: …………………….  

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyrozumění. 


		2019-01-09T15:01:57+0100
	Pavel Navrátil
	referent




